关于恢复2022年重庆市中学生田径锦标赛
的通知

各参赛单位：
经研究，2022年重庆市中学生田径锦标赛将于2022年7月7日恢复比赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间
[bookmark: _GoBack]2022年7月7日—10日
二、比赛地点
江津区体育场
三、比赛要求
各参赛单位须严格按照疫情防控和安全要求（附件1）参加比赛，并于7月7日15:00前在江津区体育场新闻发布中心报到，16:00召开领队教练员赛前联席会。报到时须上交领队、教练员、队医和参赛人员健康筛查统计表（附件2）、48小时内核酸阴性证明、电子学籍卡复印件 (附本人照片加盖学校学籍管理公章)、健康体检单、人身意外伤害保险单据原件、参赛队员资格审查及赛风赛纪教育承诺书。未交上述材料的队伍不允许参加比赛。
特此通知

附件：1.疫情防控和安全要求
2.领队、教练员、队医和参赛人员健康筛查统计表

重庆市教委体卫艺处
2022年6月13日

附件1
疫情防控和安全要求

一、各代表队一定要严格按照比赛所在地疫情防控方案参加比赛，服从当地的疫情防控管理要求。要坚持将广大师生生命安全和身体健康放在首位，严格落实疫情防控工作各项要求。把疫情防控、健康教育、安全教育和体育教育结合起来，做好各代表队的组织管理工作。请各代表队提前填写领队、教练员、队医和参赛人员健康筛查统计表（详见附件2），于报到时提交纸质件。
二、承办单位要制定疫情防控和安全应急预案，加强应急演练，审慎稳妥组织赛事活动。
三、所有领队、教练员、参赛人员必须提供48小时内核酸检测阴性报告并满足赛前14天之内未离开重庆，无发热咳嗽等症状，且14天之内未接触重点疫情人员。
四、比赛期间各参赛队应按相关要求和规定做好个人防护，严格做到住宿和比赛场地“两点一线”，不扎堆，不聚集，不乱跑，并切实做好健康监测，除比赛外应该佩戴好口罩。

附件2
领队、教练员、队医和参赛人员健康筛查统计表
	情形

姓名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14天内旅居地
（国家县（市、区））
	居住社区21天内发生
疫情
①是
②否
	属于下面那种情形
①确诊病例
②无症状感染
③密切接触者
④以上都不是
	是否解除医学观察
①是
②否
③不是医学观察对象
	14天内有以下症状①发热②乏力③咳嗽或打喷嚏④咽痛⑤腹泻⑥呕吐⑦黄疸⑧皮疹⑨结膜充血
⑩都没有
	有无接触疑似、确诊新型冠状病毒肺炎患者史、以及共同居住者有无来自中高风险地区①有②无
	是否接种疫苗
①是
②否
	核酸检测结果
①阳性
②阴性

负责人:                 联系电话:                     单位(盖章)               日期:        年      月       日